令和８年１月２８日

新入生保護者の皆様

新潟市立新津第一中学校

校 長  佐藤  孝一

令和８年度入学式のご案内

 初春の候、新入生保護者の皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 さて、中学校では、実りある３年間の出発となるよう、教職員・在校生一同、お子様の

ご入学を心待ちにしております。

 つきましては、令和８年度入学式を下記のとおり挙行いたします。ご多用のこととは存

じますが、ご列席いただきますようご案内申し上げます。

記

 １ 日 時   令和８年４月７日（火）１３：３０～１４：３０

 ２ 式 場   新津第一中学校 体育館

３ 日 程   生 徒 受 付  １２：３０～１２：５０

保 護 者 受 付  １２：３０～１３：００

         入 学 式  １３：３０～１４：３０

ＰＴＡ入会式  入学式後１０分程度

         学 級 指 導  １４：４５～１５：１５

 ４ その他

(1) お車でお越しの際は、秋葉区文化会館の駐車場をご利用ください。

(2) 上履きをご持参ください。

(3) 生徒玄関からお入りください。

(4) 保護者席は３６０席程度を考えております。なるべく一家族２名以内でお願い

します。※３名以上になる場合はご相談ください。

(5) ご不明な点がございましたら、担当にお問い合わせください。

お問い合わせ
（０２５０）２２－３６２２
担当者：教務主任 星野 毅
    教  頭 渡部 睦